Протокол

результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию в 2015/2016 уч.г. от 11 ноября 2015 г.

Муниципальное образование  Мичуринский район

Присутствовали:

Председатель жюри: Жанна Викторовна Бекетова

Члены жюри: Татьяна Викторовна Трушина, Елена Викторовна Енькова, Оксана Константиновна Гранкина
Повестка дня

1.О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию
Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию.
Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по обществознанию

	№п/п
	Муниципальное образование (город, район)
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Пол
	Дата рождения
	Статус наличия гражданства РФ (да, нет)
	Полное наименование образовательной организации  по Уставу
	Класс
	Тип диплома
	Количество баллов
	Ф.И.О. учителя (полностью)

	7 класс

	1.
	Мичуринский район
	Быстров
	Андрей
	Олегович
	М
	07.07.2002
	РФ
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	7
	Призёр
	26
	Быстров Олег Вячеславович

	2.
	Мичуринский район
	Полушкина
	Екатерина
	Ивановна
	Ж
	04.10.2002
	РФ
	Круглинский филиал имени Героя Советского Союза И.А. Хромова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	7
	Участник
	25
	Енькова Елена Викторовна

	3
	Мичуринский район
	Хорошкова
	Вероника
	Олеговна
	Ж
	08.01.2003
	РФ
	Круглинский филиал имени Героя Советского Союза И.А. Хромова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	7
	Участник
	25
	Енькова Елена Викторовна

	4.
	Мичуринский район
	Рязанова
	Дарья
	Сергеевна
	Ж
	16.04.2003
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	7-а
	Участник
	24
	Киркин Станислав Витальевич

	5.
	Мичуринский район
	Грезнева
	Оксана
	Сергеевна
	Ж
	7.06.2002
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	7-б
	Участник
	20
	Киркин Станислав Витальевич

	6.
	Мичуринский район
	Иванова
	Валерия
	Александровна
	Ж
	18.03.2002
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	7
	Участник
	18
	Аксёнова Евгения Александровна

	7.
	Мичуринский район
	Попов
	Роман
	Сергеевич
	М
	05.04.2003
	РФ
	Круглинский филиал имени Героя Советского Союза И.А. Хромова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	7
	Участник
	18
	Енькова Елена Викторовна

	8.
	Мичуринский район
	Манукян
	Светлана
	Оганнесовна
	Ж
	26.03.2002
	РФ
	Терновской филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	7
	Участник
	15
	Борзых Зоя Ивановна

	9.
	Мичуринский район
	Чепурин
	Георгий
	Антонович
	М
	09.05.2002
	РФ
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	7
	Участник
	15
	Быстров Олег Вячеславович

	8 класс

	10.
	Мичуринский район
	Ерин
	Максим
	Алексеевич
	М
	08.09.2001
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	8
	Победитель
	52
	Аксёнова Евгения Александровна

	11.
	Мичуринский район
	Прохорова
	Виктория
	Анатольевна
	Ж
	13.11.2001
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	8
	Призёр
	49
	Аксёнова Евгения Александровна

	12.
	Мичуринский район
	Щербакова
	Ольга
	Андреевна
	Ж
	28.06.2001
	РФ
	Борщевской филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  Заворонежской средней общеобразовательной
	8
	Участник
	46
	Шелковникова Надежда Борисовна

	13.
	Мичуринский район
	Утешева
	Екатерина
	Юрьевна
	Ж
	18.10.2001
	РФ
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	8
	Участник
	45
	Быстров Олег Вячеславович

	14.
	Мичуринский район
	Коробов
	Дмитрий
	Михайлович
	М
	01.06.2001
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Новоникольская средняя общеобразовательная школа
	8а
	Участник
	41
	Чиркина Татьяна Александровна

	15.
	Мичуринский район
	Ширяев
	Александр
	Сергеевич
	М
	05.02.2001г.
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стаевская средняя общеобразовательная школа
	8
	Участник
	36
	Трушина Татьяна Викторовна

	16.
	Мичуринский район
	Трунова
	Елена
	Борисовна
	Ж
	31.07.2001
	РФ
	Староказинский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	8
	Участник
	35
	Бекетова Жанна Викторовна

	17.
	Мичуринский район
	Пронин
	Данила
	Александрович
	М
	14.12.2001
	РФ
	Терский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  Заворонежской средней общеобразовательной школы
	8
	Участник
	31
	Звягина Светлана Юрьевна

	18.
	Мичуринский район
	Мочалов
	Артем
	Александрович
	М
	28.08.2001
	РФ
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	8
	Участник
	26
	Быстров Олег Вячеславович

	9 класс

	19.
	Мичуринский район
	Платонова
	Елена
	Сергеевна
	Ж
	14.11.2000
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Новоникольская средняя общеобразовательная школа
	9а
	Победитель
	61
	Чиркина Татьяна Александровна

	20.
	Мичуринский район
	Приблагина
	Татьяна
	Николаевна
	Ж
	26.04.2000
	РФ
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	9
	Призёр
	40
	Быстров Олег Вячеславович

	21.
	Мичуринский район
	Харина
	Анастасия
	Викторовна
	Ж
	03.07.2000
	РФ
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	9
	Участник
	35
	Быстров Олег Вячеславович

	22.
	Мичуринский район
	Белова
	Любовь
	Николаевна
	Ж
	21.10.2000
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Новоникольская средняя общеобразовательная школа
	9а
	Участник
	34
	Чиркина Татьяна Александровна

	23.
	Мичуринский район
	Гуров
	Антон
	Иванович
	М
	16.02.2001
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	9-а
	Участник
	33,5
	Киркин Станислав Витальевич

	24.
	Мичуринский район
	Селиверстова
	Екатерина
	Владимировна
	Ж
	21.12.2000
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	9
	Участник
	23
	Аксёнова Евгения Александровна

	25.
	Мичуринский район
	Мягких
	Анна
	Сергеевна
	Ж
	27.07.2000
	РФ
	Староказинский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	9
	Участник
	17
	Бекетова Жанна Викторовна

	26.
	Мичуринский район
	Хабарова
	Виктория
	Александровна
	Ж
	22.07.2007
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	9-а
	Участник
	17
	Киркин Станислав Витальевич

	27.
	Мичуринский район
	Поплевина
	Анастасия
	Алексеевна
	Ж
	15.12.2000
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	9
	Участник
	16
	Аксёнова Евгения Александровна

	10 класс

	28.
	Мичуринский район
	Быстров
	Александр
	Олегович
	М
	11.09.1999
	РФ
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	10
	Победитель
	62
	Быстров Олег Вячеславович

	29.
	Мичуринский район
	Сидельникова
	Анастасия
	Игоревна
	Ж
	05.11.1999
	РФ
	Турмасовский филиал имени Героя Советского Союза В.Л. Исакова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  Заворонежской средней общеобразовательной школы
	10 кл
	Призер
	54,5
	Гранкина Оксана Константиновна

	30.
	Мичуринский район
	Бахарева
	Алена
	Алексеевна
	Ж
	26.11.1999
	РФ
	Круглинский филиал имени Героя Советского Союза И.А. Хромова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	10
	Призер
	51
	Енькова Елена Викторовна

	31.
	Мичуринский район
	Стукалова
	Дарья
	Николаевна
	Ж
	10.06.2000
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	10
	Участник
	46,5
	Аксёнова Евгения Александровна

	32.
	Мичуринский район
	Попова
	Алина
	Алексеевна
	Ж
	16.07.1999
	РФ
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	10
	Участник
	39,5
	Быстров Олег Вячеславович

	33.
	Мичуринский район
	Крюкова
	Татьяна
	Сергеевна
	Ж
	03.03.2000
	РФ
	Староказинский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	10
	Участник
	36,5
	Бекетова Жанна Викторовна

	34.
	Мичуринский район
	Коньшина
	Марина
	Анатольевна
	Ж
	02.08..2000
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	10
	Участник
	35
	Аксёнова Евгения Александровна

	35.
	Мичуринский район
	Попова
	Татьяна
	Сергеевна
	Ж
	01.03.1999
	РФ
	Староказинский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	10
	Участник
	34
	Бекетова Жанна Викторовна

	36.
	Мичуринский район
	Грезнева
	Анастасия
	Сергеевна
	Ж
	23.07.1999
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	10
	Участник
	26
	Киркин Станислав Витальевич

	37.
	Мичуринский район
	Лубянкина
	Виктория
	Алексеевна
	Ж
	19.02.1999
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	10
	Участник
	25,5
	Киркин Станислав Витальевич

	38.
	Мичуринский район
	Грезнева
	Мария
	Дмитриевна
	Ж
	06.08.1999
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Новоникольская средняя общеобразовательная школа
	10а
	Участник
	22
	Чиркина Татьяна Александровна

	39.
	Мичуринский район
	Рогатина
	Елена
	Александровна
	Ж
	14.12.1999
	РФ
	Турмасовский филиал имени Героя Советского Союза В.Л. Исакова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  Заворонежской средней общеобразовательной школы
	10 кл
	Участник
	16,5
	Гранкина Оксана Константиновна

	40.
	Мичуринский район
	Попов
	Константин
	Геннадьевич
	М
	12.05.2000
	РФ
	Терский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  Заворонежской средней общеобразовательной школы
	10
	Участник
	14
	Звягина Светлана Юрьевна

	11 класс

	41.
	Мичуринский район
	Кострикина
	Анастасия
	Сергеевна
	Ж
	22.02.1998
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	11-а
	Победитель
	65
	Киркин Станислав Витальевич

	42.
	Мичуринский район
	Чиркина
	Любовь
	Сергеевна
	Ж
	09.11.1998
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	11
	Призер
	53
	Аксёнова Евгения Александровна

	43.
	Мичуринский район
	Чиркина
	Ольга
	Сергеевна
	Ж
	09.11.1998
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	11
	Участник
	48,5
	Аксёнова Евгения Александровна

	44.
	Мичуринский район
	Безделина
	Дарья
	Алексеевна
	Ж
	06.12.1998
	РФ
	Круглинский филиал имени Героя Советского Союза И.А. Хромова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	11
	Участник
	45,5
	Енькова Елена Викторовна

	45.
	Мичуринский район
	Ярыгин
	Павел
	Васильевич
	М
	18.11.1998
	РФ
	Круглинский филиал имени Героя Советского Союза И.А. Хромова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	11
	Участник
	44,5
	Енькова Елена Викторовна

	46.
	Мичуринский район
	Скоморохова
	Анастасия
	Игоревна
	Ж
	19.11.1998
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	11-б
	Участник
	24
	Киркин Станислав Витальевич

	47.
	Мичуринский район
	Баёва
	Анастасия
	Олеговна
	Ж
	14.03.1998
	РФ
	Круглинский филиал имени Героя Советского Союза И.А. Хромова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	11
	Участник
	20
	Енькова Елена Викторовна

	48.
	Мичуринский район
	Горбунова
	Екатерина
	Васильевна
	Ж
	20.11.1998
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	11-б
	Участник
	18
	Киркин Станислав Витальевич